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LAIHIAN IKÄNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024  

 

Ikäneuvoston jäsenet vuonna 2024 

   
Ylitalo Kaija, puheenjohtaja, varajäsen Hannu Joutsela, Eläkeliitto Laihian yhdistys ry 

Rintala Vuokko (17.4.2024 saakka), varapuheenjohtaja 

Mäkinen Heikki (17.4.24 saakka), varajäsen Lämpsä Ritva, hyvinvointilautakunnan edustaja 

Heikfolk Arja, varajäsen Lintala Mari, seurakunnan edustaja 

Kallio Päivi, varajäsen Ranta Jouko. Laihian eläkeläiset ry 

Kuusisto Irma, varajäsen Viljanmaa Raija, Laihian kristilliset eläkeläiset ry 

Keto Riitta, varajäsen Hanna Ala, Laihian kansalliset eläkeläiset ry 

Miskala Päivi, varajäsen Tuomela Sauli, kunnanhallituksen edustaja 

Forell Marikki, hyvinvointipäällikkö, sihteeri  

 
Yleistä 

Laihian ikäneuvosto on kunnan ja sen alueella toimivien eläkeläisjärjestöjen ja ikäihmisten yhteistyöelin. 
Ikäneuvoston tarkoituksena on toteuttaa vanhuspalvelulain tavoitteita seuraamalla kunnan ikääntyneen 
väestön hyvinvointia ja osallisuutta terveyden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen tai ikääntyneelle väestölle tarkoitettujen palveluiden kannalta. Ikäneuvosto 
toimii ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista annetun 
lain (980/2012) § 11 tarkoittamana toimielimenä. 
 
Ikäneuvoston tehtävänä on vaikuttaa ikäihmisten elinolojen kehittämiseen seuraamalla ikäihmisille 
suunnattujen palveluiden toimivuutta. Laihian ikäneuvoston toiminta pyrkii ylläpitämään paikallistason 
ikäihmisten palveluja sekä toimia ikäihmisten edunvalvojana niin kunnallisella kuin maakunnallisella tasolla. 
Vuonna 2023 Laihian kunnan asukkaista lähes 25 % oli 65 vuotta täyttäneitä. Ikäihmisten määrän perusteella 
monipuolisten palvelujen turvaaminen kunnan ikäihmisille, on tärkeässä roolissa kunnan hyvinvoinnin 
ylläpitämisessä. Ikäneuvoston tehtävänä on osaltaan edesauttaa myönteistä hyvinvoinnin kehitystä Laihian 
kunnassa.     
 

Kokoontuminen ja toiminta 

Laihian ikäneuvosto kokoontui vuoden 2024 aikana viisi kertaa.  
 
Kokouksissa on käsitelty laajasti paikallisia, maakunnallisia sekä valtakunnallisia ikäihmisiin liittyviä asioita. 
Ikäneuvosto  on seurannut tarkasti Pohjanmaan hyvinvointialueen palveluverkon muutoksia ja osaltaan 
tuonut esiin huolta paikallisten sosiaali- ja terveyspalvelujen heikkenemisestä Laihialla. Palvelujen 
digitalisoituminen tuottaa haasteita ikäihmisille, johon ikäneuvosto toivoo enemmän tukea jatkossa. 
Kunnan tuottamien hyvinvointipalvelujen osalta ikäneuvosto toivoo monipuolisuutta sekä kohdennettujen 
palvelujen tuottamista ikäihmisille. 
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Ikäneuvosto osallistui yhteistyössä Laihian vammaisneuvoston kanssa kunnan järjestämille 
hyvinvointimessuille 14.9.24. Tapahtumaan osallistumalla ikäneuvosto sai tuotua esiin toimintaansa sekä 
lisäsi kuntalaisten tietoisuutta neuvoston olemassaolosta.  
 
Ikäneuvosto osallistui Ikäinstituutin koordinoimaan Yhdessä ulos – vie vanhus ulos -kampanjaan 23.9.24. 
Ulkoilutapahtuma toteutettiin Pihlajalinnan Toiskan yksikössä. Raportin tapahtumasta toteutti Irma Kuusisto. 
Tapahtumasta tehtiin myös lehtikirjoitus Kyrönmaa-lehteen.   
 
Ikäneuvoston sihteeri osallistui vanhusneuvostopäiville 30.10.2024.  
 
Puheenjohtaja Kaija Ylitalo on toiminut jäsenenä kunnan kulttuurityöryhmässä. 
 

Pohjanmaan hyvinvointialueen maakunnan vanhusneuvoston jäsenenä on toiminut vuonna 2024 Heikki 
Mäkinen. 
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